
スクール会員各位 

 

【スタッフの新型コロナウイルス感染症の陽性判定について】 

 

 日頃より当スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

いつも感染対策にご協力いただいている会員の皆様に改めて心より御礼申しあげます。 

 この度当スクールは、コーチ 1 名が発熱により 6 月 18 日(土)に病院にて PCR 検査を受け、

新型コロナウイルス感染症の陽性判定が出たことを確認いたしました。 

 また、本日（6 月 19 日(日)）、東区保健所の調査の結果、当スクールご利用のお客様および

勤務していたスタッフのいずれも濃厚接触者に該当する方はいないことを確認し、営業を継続

しても差し支えないと回答をいただいております。 

 今後の予定といたしましては、上記の通り営業は通常通り継続いたしますが、陽性となった

スタッフにつきましては、保健所の指導により自宅待機とし、症状が回復し、感染のリスクが

なくなるまで出勤停止とします。つきましては、当該スタッフが担当となっておりますクラス

は、当面の間、代理のコーチにて運営させていただきます。 

 会員の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし、心よりお詫び申しあげます。これか

らも、これまで以上に細心の注意を図り感染防止に全力で取り組んでまいりますので、ご協力

の程、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

2022 年 6 月 19 日（日） 

Golf Tennis ZONE Hesaka 

マネージャー 千代延敏彦 

 


